
17 ₾

19 ₾

7 ₾

4.5 ₾ 

12 ₾ 

12 ₾ 

გოგრის წვნიანი
ქოქოსის რძით, კოჭათი და კრუტონით

გოგრის სალათი
ყაბაყით, სალათის მიქსით, დარიჩინით, ნიგვზით,
ბროწეულის მარცვლებით, კრემყველით და მაწვნისა
და ბალზამიკოს გლიასეს დრესინგით 

კრუასანი
გოგრის კრემით

პონჩიკი
გოგრის კრემით

ბასკური ჩიზქეიქი 
გოგრისა და ვანილის სოუსით

პეკანის ტარტი 
მარილიანი კარამელით,
გოგრის პიურეთი და პეკანის კრემით

ლეღვის ნაყინი 

გოგრის კაპუჩინო

გოგრის ლატე 

......................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

..............................................................................................................

...........................................................................................................................

.............................................................................................................. 9 ₾ 

........................................................................................................................ 5 ₾ 

9 ₾ ................................................................................................................................  

ფასები მოიცავს 18% დღგ-ს

გთხოვთ, შეატყობინოთ მომსახურე პერსონალს საკვები ალერგიების შესახებ



ვისაუზმოთ

22.5₾

24.5₾

24.5₾

19₾

19₾

კვერცხი, როგორ გირჩევნია?
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ბოსტნეული

რაჭული ლორი

ორაგული

ყიყლიყო

ომლეტ სუფლე

ჰოლანდიური სოუსი, სალათის მიქსი,
კრემ ფრეში, შემწვარი სატაცური, გამომშრალი პომიდორი,
არტიშოკის მარინადი, პომიდვრის პესტო  

 ჰოლანდიური სოუსი, სალათის მიქსი,
 კრემ ფრეში, შებოლილი ორაგული, ბოლოკი 

 ჰოლანდიური სოუსი, სალათის მიქსი,
 კრემ ფრეში, კარამელიზირებული ხახვი, რაჭული ლორი 

ჩედარი, სალათის მიქსი,
ჭვავის პური, ჰოლანდიური სოუსი

ლორით, ყველით და ჩერი პომიდვრით

4₾
8₾6.5₾

7₾

6.5₾

დილის სახაბაზო

კრუასანი
კრუასანი შოკოლადის კრემით

კრუასანი ნუშით

დარიჩინის ხვეულა თეთრი შოკოლადით 3₾

5₾

ტრადიციული ფუნთუშა

მესხური ქადა ბაქმაზით, ილით 
და თაფლით

სამმაგი დენიშის ხვეულა
ვანილის და თეთრი შოკოლადის
კრემით და გოგრის მარცვლებით 

12₾

12₾

პუდინგები

მატჩას და ჟოლოს პუდინგი ქოქოსის რძით და ჩიათი

ატმის პუდინგი ნუშის რძით, ჩიათი, თაფლით, ნუშით და ნიგვზით

- იპოვე სპეციალურად შენთვის დატოვებული სამარხვო აღნიშვნა -
- არ დაგავიწყდეს გაგვაფრთხილო ალერგიის შესახებ

და სხვა გემრიელი

ლორის და ყველის ტოსტი ჭვავის პურში
პომიდვრის საწებლით და  მდოგვისა და თაფლის სოუსით 

შებოლილი ორაგულის სენდვიჩი კრემყველით 

ინდაურის სენდვიჩი მდოგვის სოუსით და ედამერით

სალიამის სენდვიჩი მდოგვის სოუსით და ჩედარით 

ყველის ტოსტი ტრუფელის სოუსით

ლორის და ყველის ტოსტი ტრუფელის სოუსით

19₾

14₾

14₾

16₾

შვრიის ფაფა ბანანით, მარწყვით და მოცვით

კრეპი ხაჭოს და ქიშმიშის გულსართით, შტოშის სოუსით და ვანილის კრემით 

ჩვენი მომზადებული იოგურტი
მანდარინის პიურეთი, ქართული მარცვლეულით, ჩირითა და გრანოლათი 

16₾

15₾

11₾

12₾

13₾

13₾კრუასანის სენდვიჩი ლორით, ყველით და ტარხუნის სოუსით/კვერცხით და შაშხით



ინდაურის სენდვიჩი
ფერადი პომიდვრის სალათი

პონჩიკი
წყალი ან  ლაღიძის წყალი

ლანჩ მენიუ

- მომსახურების პერიოდი ორშ-პარ 12:00-15:00
- არ დაგავიწყდეს გაგვაფრთხილო ალერგიის შესახებ

28 ₾

ლობიანი ან კარტოფილის ღვეზელი
ჰუმუსი

ნიგვზიანი ხვეულა ან პონჩიკი
წყალი ან  ლაღიძის წყალი

24 ₾



კვერცხი, როგორ გირჩევნია?
ბე

ნ
ე

დ
ი

ქ
ტ

ი
ბოსტნეული

ორაგული

რაჭული ლორი

ჰოლანდიური სოუსი, სალათის მიქსი,
კრემ ფრეში, შემწვარი სატაცური, გამომშრალი პომიდორი,
არტიშოკის მარინადი, პომიდვრის პესტო  

 ჰოლანდიური სოუსი, სალათის მიქსი,
 კრემ ფრეში, შებოლილი ორაგული, ბოლოკი 

 ჰოლანდიური სოუსი, სალათის მიქსი,
 კრემ ფრეში, კარამელიზირებული ხახვი, რაჭული ლორი 

22.5₾

24.5₾

24.5₾

17₾ქათმის წვნიანი სატაცურით ღანძილით, ისპანახით და მწვანილის მიქსით

17₾გოგრის წვნიანი ქოქოსის რძით, კოჭათი და კრუტონით

წვნიანი

დაწყებისთვის

ფერადი პომიდვრის სალათი
შეკმაზული ნადუღი სულგუნის ქისით, ღანძილისა და ჯონჯოლის სოუსით

ქათმის სალათი
ბოსტნეულის მიქსით, მჟავე პომიდვრით, გოგრის გულის პესტოთი, წიწმატით

შებოლილი ორაგულის ბოული ჩერი პომიდვრით, კიტრით, ფეტათი, კვერცხით,
ავოკადოთი, ზეითუნის ზეთისა და ორეგანოს დრესინგით

გოგრის სალათი ყაბაყით, ფოთლების მიქსი, ნიგოზი, ბროწეული, კრემყველის პასტა,
მაწვნის და ბალზამიკოს სოუსი

შემწვარი ქათმის ბოული
ფეტათი, კუსკუსით, ავოკადოთი, თხილით და მიწისთხილის სოუსით

19₾

19₾

19₾

24.5₾

22.5₾

14₾ჰუმუსი მარცვლოვანი პურით, ჩერი პომიდვრის და ქინძის სალათით

ლორის და ყველის ტოსტი ჭვავის პურში 

ყველის ტოსტი ტრუფელის სოუსით

15₾

12₾
ცხელი და სენდვიჩები

შებოლილი ორაგულის სენდვიჩი კრემყველით

ინდაურის სენდვიჩი მდოგვის სოუსით და ედამერით

სალიამის სენდვიჩი მდოგვის სოუსით და ჩედარით

ქათმის ხვეულა სალათის მიქსით, ჰალაპენიოს სოუსით, კიტრით და ხახვის ჩიფსით

ბოსტნეულის ხვეულა ჰუმუსით და გამომშრალი პომიდვრით

კრუასანის სენდვიჩი ლორით, ყველით და ტარხუნის სოუსით

16₾
14₾
14₾

15₾
14₾

13₾

18₾ორაგულის ხვეულა ბოლოკით, მჟავე კიტრით და ჰალაპენიოს სოუსით 

8₾ფენოვანი ხაჭაპური

4.5₾აჭარული ხაჭაპური

8.5₾
27₾
6₾ლობიანი

მცხეთური ღვეზელი

კარტოფილის გულიანი

ჩვენი გულიანები

- იპოვე სპეციალურად შენთვის დატოვებული სამარხვო აღნიშვნა -
- არ დაგავიწყდეს გაგვაფრთხილო ალერგიის შესახებ



დესერტი

პუდინგები

ჩიას პუდინგი მატჩათი და მარწყვით 12₾
12₾ჩიას პუდინგი ნუშის რძით, ატმით, თაფლით, ნუშით და ნიგვზით

ნუგბარი

2.5₾

2.5₾

5₾

7₾

7₾

7₾

თხილის გოზინაყი
თეთრი შოკოლადით

შავი შოკოლადი
ქადის ფანტელებით

უშაქრო ტრუფელი
ტარხუნით

კარამელიზირებული ნუში
50 გრ.

მარილიანი თხილი
50 გრ.

ნუში წიწაკით
50 გრ.

კოკა-კოლა

კოკა-კოლა ზერო

5₾
5₾
9₾
10₾
10₾

ცივი ყავა კარამელით

უალკოჰოლო სასმელი

Pomegranate Spritz
აპეროლი, ბროწეული

კოქტეილი

ფორთოხალი / გრეიფრუტი

25₾

12₾
ცინცხალი წვენები

სტაფილოს და მსხლის წვენი 

ნიახურისა და კოჭას წვენი  

ნაყინი

5₾ვანილის, შოკოლადის, ლეღვის ნაყინი,    ბადაგის სორბე

- იპოვე სპეციალურად შენთვის დატოვებული სამარხვო აღნიშვნა -
- არ დაგავიწყდეს გაგვაფრთხილო ალერგიის შესახებ

4₾
5₾

ნიგვზიანი ხვეულა დარჩინით, თაფლით და ნიგვზით

5/24₾სტაფილოს კექსი ჯანჯაფილით და გოგრის გულით

4₾ქადა ქიშმიშით და დარჩინით

2.5₾ნუშის ორცხობილა ნიგვზით და ფორთოხლით

2.5/4.5₾პონჩიკი ვანილის კრემით

4.5₾პონჩიკი გოგრის კრემით

8₾მედოკი თაფლის ბისკვიტით

შუ ვანილის კრემით

ეკლერი ვანილის კრემით

7₾
7₾
7₾ვაშლის ნამცხვარი ნიგვზით

ბრაუნი შოკოლადის კრემით და შავი შოკოლადის მინანქრით

ნაპოლეონი თეთრი შოკოლადის კრემით და მოხალული ნიგვზით

შოკოლადის ნამცხვარი ნუშით და თხილით

ბასკური ჩიზ ქეიქი გოგრისა და ვანილის სოუსით

ნუშის ტარტი ლეღვით

10₾
11₾
10₾
11₾
11₾
10₾ფსტის დესერტი ქოქოსის რძის კრემითა და ალუბლის ჯემით

მესხური ქადა ბაქმაზით, ილით და თაფლით

ჩვენი მომზადებული იოგურტი მანდარინის პიურეთი, ქართული მარცვლეულით,
ჩირითა და გრანოლათი 11₾

2.5₾პონჩიკი შოკოლადის კრემით

2.5₾პონჩიკი კენკრის და შაშკვლავის კრემით

პეკანის ტარტი მარილიანი კარამელით, გოგრის პიურეთი და პეკანის კრემით 11₾



ყავის  მენიუ
 სპეციალურად შერჩეული ყავის მარცვლები პური გულიანისთვის 

განსაკუთრებული ყავის მოსამზადებლად  


